
CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE INDOOR FIDAL MILANO CM/CF
MEETING INDOOR RM/RF
Organizzazione: FIDAL MILANO - BERGAMO

RISULTATI 12/03 - 17:14

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 49 BONO Vittoria 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.29 585

1°: 4.12  2°: 3.88  3°: 4.13    4°: 4.29             

2 6 DE SIMEIS Veronica 2008 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.28 582

1°: 4.21  2°: 4.08  3°: 4.24    4°: 4.28             

3 371 MARTELLI Laura 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.99 494

1°: 3.74  2°: 3.87  3°: 3.99    4°: X             

4 226 VANZANI Benedetta 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.87 458

1°: 3.87  2°: 3.17  3°: 3.77    4°: 3.67             

5 125 ESPOSITO Gaia 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.86 455

1°: 3.61  2°: 3.60  3°: 3.86    4°: 3.81             

6 234 GIACOMELLO Chiara 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.86 455

1°: 3.86  2°: 3.73  3°: 3.63    4°: X             

7 8 GIORDANO Margherita 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 3.81 441

1°: 3.35  2°: 3.57  3°: 3.42    4°: 3.81             

8 382 PEDUCCI Anna 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.80 438

1°: 3.80  2°: 3.46  3°: 2.77    4°: 3.23             

9 105 SANTOPIETRO Micol 2008 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3.79 435

1°: 3.79  2°: X  3°: 3.77    4°: 3.15             

10 186 ZINNATO Alice 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.50 352

1°: 3.00  2°: 3.16  3°: 3.12    4°: 3.50             

11 319 LOCATELLI Emma 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.32 302

1°: 3.32  2°: 3.01  3°: 2.40    4°: 2.89             

12 2 FORTUNATO Rachele 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.30 296

1°: 2.98  2°: 3.26  3°: 3.15    4°: 3.30             

Serie 2 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 379 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 5.21 886



1°: 5.01  2°: 4.93  3°: 5.21    4°: 4.95             

1 322 AGOSTINO Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4.02 503

1°: 4.02  2°: 3.80  3°: 3.93    4°: 3.96             

2 401 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 5.06 835

1°: 4.90  2°: 5.06  3°: 4.43    4°: 4.68             

3 353 ELLI Alice Maria 2007 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 4.80 748

1°: 4.75  2°: 4.75  3°: 4.52    4°: 4.80             

4 270 ROSSI Giulia 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.26 576

1°: 4.25  2°: 3.96  3°: 4.09    4°: 4.26             

5 161 DALESSANDRO Francesca 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4.24 570

1°: 4.19  2°: 4.19  3°: 4.20    4°: 4.24             

6 308 FERRI Camilla 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.23 567

1°: 4.09  2°: 4.02  3°: 4.23    4°: 4.02             

7 179 GENOVESE Giorgia 2008 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.18 551

1°: 3.72  2°: 4.18  3°: 3.93    4°: 3.84             

8 393 STRADA Irene 2007 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.17 548

1°: X  2°: 4.08  3°: 4.17    4°: 4.08             

9 351 MANZONI Beatrice 2008 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.09 524

1°: 3.83  2°: 4.03  3°: 4.09    4°: 3.35             

10 180 CASTIGLIONI Giulia 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.96 485

1°: 3.90  2°: 3.96  3°: 3.83    4°: 3.88             

11 361 CELANT Emma Maria 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 3.77 429

1°: 3.27  2°: 3.71  3°: 3.69    4°: 3.77             

12 190 RIZZI Matilde 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.63 389

1°: 3.62  2°: 3.63  3°: X    4°: X             

13 279 BOSSONE Gaia 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.60 380

1°: X  2°: 3.60  3°: 3.46    4°: 3.46             

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 379 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 5.21 886

2 401 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 5.06 835

3 353 ELLI Alice Maria 2007 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 4.80 748

4 49 BONO Vittoria 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.29 585

5 6 DE SIMEIS Veronica 2008 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.28 582

6 270 ROSSI Giulia 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.26 576

7 161 DALESSANDRO Francesca 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4.24 570

8 308 FERRI Camilla 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.23 567

9 179 GENOVESE Giorgia 2008 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.18 551



10 393 STRADA Irene 2007 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.17 548

11 351 MANZONI Beatrice 2008 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.09 524

12 322 AGOSTINO Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4.02 503

13 371 MARTELLI Laura 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.99 494

14 180 CASTIGLIONI Giulia 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.96 485

15 226 VANZANI Benedetta 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.87 458

16 125 ESPOSITO Gaia 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.86 455

17 234 GIACOMELLO Chiara 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.86 455

18 8 GIORDANO Margherita 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 3.81 441

19 382 PEDUCCI Anna 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.80 438

20 105 SANTOPIETRO Micol 2008 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3.79 435

21 361 CELANT Emma Maria 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 3.77 429

22 190 RIZZI Matilde 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.63 389

23 279 BOSSONE Gaia 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.60 380

24 186 ZINNATO Alice 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.50 352

25 319 LOCATELLI Emma 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.32 302

26 2 FORTUNATO Rachele 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.30 296

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 162 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 11.73 754

1°: 11.73  2°: 11.29  3°: 11.65    4°: 11.23             

2 154 BERTOLINI Diego 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.88 629

1°: X  2°: 10.88  3°: 10.48    4°: 10.33             

3 136 TRACOGNA Emanuele Ali' 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.56 582

1°: 10.56  2°: 10.00  3°: 10.14    4°: 9.93             

4 88 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 10.55 581

1°: 10.55  2°: X  3°: 9.34    4°: X             

5 100 RAMPONI Filippo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 8.51 289

1°: 8.46  2°: 8.05  3°: X    4°: 8.51             

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 14:28 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 230 DOUALLA EDIMO Kelly Ann 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.85 935

2 1 149 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.23 831

3 2 332 BETTONI Martina 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.48 765

4 3 252 BORGHI Anita 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 8.81 695

5 6 267 CAPORALE Claudia 2009 RF MI094 POL. CARUGATE 8.95 668

6 4 364 FANTONI Elisa 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 9.40 580

Serie 2 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 76 ROSSETTI Giulia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 8.89 680

2 5 178 QUERO Margherita 2009 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.96 666

3 6 164 VITALE Rebecca 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 8.96 666

4 2 86 CRIPPA Sara 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.11 636

5 3 205 CASATI Sofia 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.14 630

6 1 111 MANGANO Alessandra 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.51 558

Serie 3 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 14:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 2 251 DEMARCO Aurora 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 9.16 626

2 1 21 FABBRI Eloise 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.33 593

3 5 208 FACCIOLI Maria Rosella 2009 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.36 587

4 3 68 CIRISANO Viola 2009 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.57 547

5 4 143 REALMONTE Zoe 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.67 528

6 6 70 CAPROTTI Valentina 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.67 528

Serie 4 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 14:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 360 RENNA Alice 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.24 611

2 2 310 BARAZZETTA Ilaria 2009 RF MI094 POL. CARUGATE 9.27 605

3 3 35 PASSOLUNGHI Bianca 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.58 545

4 4 12 FILISETTI Gaia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 9.61 539

5 1 106 TREDICI Emanuela 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.66 530

6 6 82 CELESTINI Elena 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 9.92 480

Serie 5 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 14:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 2 385 ORIOLO Giulia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 9.72 518

2 4 248 FURLAN Cecilia 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.72 518



3 3 66 CODA Emma 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.73 516

4 5 163 VERNAZZA Viola 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.88 488

5 6 306 D'ORTO Elisa 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 9.89 486

6 1 402 BONETTI Susanna 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 10.00 465

Serie 6 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 14:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 1 275 CENDOU Letizia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 8.29 815

2 3 195 DE NICHILO Flavia 2009 RF MI076 GEAS ATLETICA 9.61 539

3 6 346 TESTA Sara 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.95 475

4 2 67 CASATI Isabella 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 10.62 350

5 4 261 BARBARO Alice 2010 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.89 301

  5 312 PINOTTI Elisa 2009 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  

Serie 7 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 14:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 1 370 BRAMBILLA Elisa 2010 RF MI094 POL. CARUGATE 9.25 609

2 3 314 LANZANI Alba 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.25 609

3 6 217 SABATINI Anna 2009 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.27 605

4 2 231 BOCCUNI Alice 2010 RF MI094 POL. CARUGATE 9.96 473

5 5 398 DI GIACOMO Aurora 2009 RF MI076 GEAS ATLETICA 10.21 426

6 4 43 LORISI Sara 2010 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.26 417

Serie 8 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 14:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 1 138 MAZZUZI Chiara Deimante 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.14 630

2 2 343 MATTEUCCI Beatrice 2010 RF MI062 VIRTUS GROANE 9.62 537

3 4 359 ARPINI Bianca 2010 RF MI098 POL. BESANESE 9.62 537

4 5 326 PERONI Carolina 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.79 505

5 6 50 FABIO Viola 2010 RF MI076 GEAS ATLETICA 10.24 420

6 3 84 RIBOLDI Emma 2010 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.94 292

Serie 9 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 14:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 381 OHUA Asre Judyne elena 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.87 684

2 4 119 GRIGIS Giulia 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 9.28 603

3 3 87 PODAVITTE Camilla 2010 RF MI094 POL. CARUGATE 10.12 443

4 2 142 SPINONI Marta 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 10.16 435

5 1 273 VIVIAN Beatrice 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.43 385

  6 339 RAVASIO Alice 2010 RF MI076 GEAS ATLETICA DNS  



Serie 10 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 2 307 CHIESA Eleonora 2010 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.02 654

2 1 29 FRANCULLI Bianca Maria 2009 RF MI076 GEAS ATLETICA 9.52 557

3 3 122 DI LERNIA Nora 2010 RF MI062 VIRTUS GROANE 10.03 460

4 4 315 OPPINI Letizia 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 10.30 409

  5 31 DEL DUCA Letizia 2010 RF MI158 ATL. GESSATE DNS  

  6 121 ROSSO Irene 2010 RF MI158 ATL. GESSATE DNS  

Serie 11 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 14:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 6 127 MARAZZOLI Sofia 2010 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.17 624

2 2 404 MAURO Martina 2009 RF MI076 GEAS ATLETICA 9.65 532

3 1 175 CASTELLI Aurora 2009 RF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.73 516

4 5 94 POLLI Elisa Beatrice 2010 RF MI094 POL. CARUGATE 9.83 497

5 3 259 NICOLOSI Elisa 2010 RF MI094 POL. CARUGATE 10.75 327

  4 30 NOVELLI Marta 2010 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 12 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 2 414 FERRARI Eleonora 2010 RF MI062 VIRTUS GROANE 8.38 791

2 5 355 PARATTE Agata 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 9.54 553

3 3 345 VAGHI Giada 2009 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 9.97 471

4 6 384 MARIANI Elisabetta 2010 RF MI094 POL. CARUGATE 9.98 469

5 1 228 PAVESI Isabella 2009 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.54 365

  4 24 ANDREONI Sara 2010 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 13 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 145 CORALLO Stella 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.31 597

2 6 104 NIGRO Serena 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.45 570

3 3 341 FROSIO Elisabetta 2010 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.08 450

4 5 160 VERGANI Denise 2010 RF MI094 POL. CARUGATE 10.29 411

5 2 257 VERGANI Francesca 2010 RF MI094 POL. CARUGATE 10.98 285

Serie 14 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 3 406 GIANNETTI Maia 2010 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.23 613

2 6 196 LAWRENCE Amelienjamasia 2010 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.78 507



3 4 337 CARUSO Ilaria 2010 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.78 507

4 2 268 LATTUADA Emma 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.30 409

5 5 340 DIACON Gabriella 2009 RF MI076 GEAS ATLETICA 10.88 303

Serie 15 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 6 263 PUTIGNANO Matilde Chiar 2009 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.77 703

2 5 1006 SPENCE Chiara 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.97 471

3 4 395 LECCHI Karen 2010 RF MI076 GEAS ATLETICA 10.04 458

4 3 156 GARAFFONI Asia 2009 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.24 420

5 2 19 FABRIS Jole 2010 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.86 307

Serie 16 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 7 BRIOSCHI Sofia 2010 RF MI101 ATL. BRESSO 9.26 607

2 2 177 VERZELLINO Adriana 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 9.69 524

3 3 191 INCARDONA Laura 2009 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.88 488

4 4 170 DELEIDI Sara 2010 RF MI094 POL. CARUGATE 10.07 452

5 6 233 DE CARO Elisa 2010 RF MI801 @TLETICA MEDA 014 10.15 437

Serie 17 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 3 108 GHIDOLI Giulia 2009 RF MI076 GEAS ATLETICA 9.08 642

2 4 79 FERRARI Sofia 2010 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.49 562

3 5 290 GALLETTA Matilde 2010 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.56 361

4 6 23 MASTRANDREA Sofia 2009 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.62 350

  2 352 LUISI Giulia 2010 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 230 DOUALLA EDIMO Kelly Ann 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.85 935

2 1 149 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.23 831

3 1 275 CENDOU Letizia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 8.29 815

4 2 414 FERRARI Eleonora 2010 RF MI062 VIRTUS GROANE 8.38 791

5 2 332 BETTONI Martina 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.48 765

6 6 263 PUTIGNANO Matilde Chiar 2009 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.77 703

7 3 252 BORGHI Anita 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 8.81 695

8 5 381 OHUA Asre Judyne elena 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.87 684

9 4 76 ROSSETTI Giulia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 8.89 680

10 6 267 CAPORALE Claudia 2009 RF MI094 POL. CARUGATE 8.95 668



11 5 178 QUERO Margherita 2009 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.96 666

12 6 164 VITALE Rebecca 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 8.96 666

13 2 307 CHIESA Eleonora 2010 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.02 654

14 3 108 GHIDOLI Giulia 2009 RF MI076 GEAS ATLETICA 9.08 642

15 2 86 CRIPPA Sara 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.11 636

16 3 205 CASATI Sofia 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.14 630

16 1 138 MAZZUZI Chiara Deimante 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.14 630

18 2 251 DEMARCO Aurora 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 9.16 626

19 6 127 MARAZZOLI Sofia 2010 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.17 624

20 3 406 GIANNETTI Maia 2010 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.23 613

21 5 360 RENNA Alice 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.24 611

22 1 370 BRAMBILLA Elisa 2010 RF MI094 POL. CARUGATE 9.25 609

23 3 314 LANZANI Alba 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.25 609

24 5 7 BRIOSCHI Sofia 2010 RF MI101 ATL. BRESSO 9.26 607

25 2 310 BARAZZETTA Ilaria 2009 RF MI094 POL. CARUGATE 9.27 605

25 6 217 SABATINI Anna 2009 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.27 605

27 4 119 GRIGIS Giulia 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 9.28 603

28 4 145 CORALLO Stella 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.31 597

29 1 21 FABBRI Eloise 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.33 593

30 5 208 FACCIOLI Maria Rosella 2009 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.36 587

31 4 364 FANTONI Elisa 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 9.40 580

32 6 104 NIGRO Serena 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.45 570

33 4 79 FERRARI Sofia 2010 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.49 562

34 1 111 MANGANO Alessandra 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.51 558

35 1 29 FRANCULLI Bianca Maria 2009 RF MI076 GEAS ATLETICA 9.52 557

36 5 355 PARATTE Agata 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 9.54 553

37 3 68 CIRISANO Viola 2009 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.57 547

38 3 35 PASSOLUNGHI Bianca 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.58 545

39 3 195 DE NICHILO Flavia 2009 RF MI076 GEAS ATLETICA 9.61 539

39 4 12 FILISETTI Gaia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 9.61 539

41 2 343 MATTEUCCI Beatrice 2010 RF MI062 VIRTUS GROANE 9.62 537

42 4 359 ARPINI Bianca 2010 RF MI098 POL. BESANESE 9.62 537

43 2 404 MAURO Martina 2009 RF MI076 GEAS ATLETICA 9.65 532

44 1 106 TREDICI Emanuela 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.66 530

45 4 143 REALMONTE Zoe 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.67 528

46 6 70 CAPROTTI Valentina 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.67 528

47 2 177 VERZELLINO Adriana 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 9.69 524

48 2 385 ORIOLO Giulia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 9.72 518

49 4 248 FURLAN Cecilia 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.72 518



50 3 66 CODA Emma 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.73 516

50 1 175 CASTELLI Aurora 2009 RF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.73 516

52 6 196 LAWRENCE Amelienjamasia 2010 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.78 507

53 4 337 CARUSO Ilaria 2010 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.78 507

54 5 326 PERONI Carolina 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.79 505

55 5 94 POLLI Elisa Beatrice 2010 RF MI094 POL. CARUGATE 9.83 497

56 5 163 VERNAZZA Viola 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.88 488

56 3 191 INCARDONA Laura 2009 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.88 488

58 6 306 D'ORTO Elisa 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 9.89 486

59 6 82 CELESTINI Elena 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 9.92 480

60 6 346 TESTA Sara 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.95 475

61 2 231 BOCCUNI Alice 2010 RF MI094 POL. CARUGATE 9.96 473

62 5 1006 SPENCE Chiara 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.97 471

62 3 345 VAGHI Giada 2009 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 9.97 471

64 6 384 MARIANI Elisabetta 2010 RF MI094 POL. CARUGATE 9.98 469

65 1 402 BONETTI Susanna 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 10.00 465

66 3 122 DI LERNIA Nora 2010 RF MI062 VIRTUS GROANE 10.03 460

67 4 395 LECCHI Karen 2010 RF MI076 GEAS ATLETICA 10.04 458

68 4 170 DELEIDI Sara 2010 RF MI094 POL. CARUGATE 10.07 452

69 3 341 FROSIO Elisabetta 2010 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.08 450

70 3 87 PODAVITTE Camilla 2010 RF MI094 POL. CARUGATE 10.12 443

71 6 233 DE CARO Elisa 2010 RF MI801 @TLETICA MEDA 014 10.15 437

72 2 142 SPINONI Marta 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 10.16 435

73 5 398 DI GIACOMO Aurora 2009 RF MI076 GEAS ATLETICA 10.21 426

74 6 50 FABIO Viola 2010 RF MI076 GEAS ATLETICA 10.24 420

74 3 156 GARAFFONI Asia 2009 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.24 420

76 4 43 LORISI Sara 2010 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.26 417

77 5 160 VERGANI Denise 2010 RF MI094 POL. CARUGATE 10.29 411

78 4 315 OPPINI Letizia 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 10.30 409

78 2 268 LATTUADA Emma 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.30 409

80 1 273 VIVIAN Beatrice 2010 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.43 385

81 1 228 PAVESI Isabella 2009 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.54 365

82 5 290 GALLETTA Matilde 2010 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.56 361

83 6 23 MASTRANDREA Sofia 2009 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.62 350

83 2 67 CASATI Isabella 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 10.62 350

85 3 259 NICOLOSI Elisa 2010 RF MI094 POL. CARUGATE 10.75 327

86 2 19 FABRIS Jole 2010 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.86 307

87 5 340 DIACON Gabriella 2009 RF MI076 GEAS ATLETICA 10.88 303

88 4 261 BARBARO Alice 2010 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.89 301

89 3 84 RIBOLDI Emma 2010 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.94 292



90 2 257 VERGANI Francesca 2010 RF MI094 POL. CARUGATE 10.98 285

  6 339 RAVASIO Alice 2010 RF MI076 GEAS ATLETICA DNS  

  5 312 PINOTTI Elisa 2009 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  

  4 30 NOVELLI Marta 2010 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  2 352 LUISI Giulia 2010 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  4 24 ANDREONI Sara 2010 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  6 121 ROSSO Irene 2010 RF MI158 ATL. GESSATE DNS  

  5 31 DEL DUCA Letizia 2010 RF MI158 ATL. GESSATE DNS  

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 6 65 FERRARI Alessio 2009 RM MI158 ATL. GESSATE 8.02 722

2 2 209 BINA Riccardo 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 8.55 554

3 4 134 RADICE Andrea 2009 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.72 504

4 1 387 CRIPPA Gabriele 2009 RM MI094 POL. CARUGATE 8.80 482

5 5 48 MARIANI Siro 2009 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.11 398

6 3 189 ROTONDO Nicholas 2009 RM MI101 ATL. BRESSO 9.47 311

Serie 2 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 269 GUZZO Riccardo 2009 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.97 435

2 3 13 BERETTI Andrea Emanuele 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 9.36 336

3 4 289 BUZAMAT Robert Valentin 2009 RM MI094 POL. CARUGATE 9.57 288

4 1 172 NICCOLINI Leonardo 2009 RM MI101 ATL. BRESSO 9.67 266

5 6 249 SORESINI Davide Ismael 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 9.70 260

6 2 271 BONORA Nicola 2009 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.06 187

Serie 3 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 321 FREGONARA MEDICI Matteo 2010 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.05 414

2 5 331 GUSTI Gioele 2009 RM MI076 GEAS ATLETICA 9.07 409

3 3 305 LIVIO Mattia 2009 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.09 404

4 6 342 VOLTOLINI Matteo 2009 RM MI076 GEAS ATLETICA 9.65 270

5 2 389 PIACENTINI Emanuele 2010 RM MI801 @TLETICA MEDA 014 10.02 195

6 1 130 FRONTINI Emanuele 2010 RM MI076 GEAS ATLETICA 10.57 102



Serie 4 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 1 69 TORRICELLI Gabriele 2010 RM MI158 ATL. GESSATE 8.93 446

2 3 392 QUARTU Mattia 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 9.14 391

3 4 131 CASTELLO Luca 2009 RM MI801 @TLETICA MEDA 014 9.24 366

4 6 206 BERTANI Diego 2009 RM MI160 S.O.I. INVERUNO 9.78 243

5 5 254 BONANNI Pietro 2010 RM MI801 @TLETICA MEDA 014 10.01 197

6 2 415 FEDELI Riccardo 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 10.42 125

Serie 5 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 1 338 FERRATO Simone 2010 RM MI101 ATL. BRESSO 9.24 366

2 3 250 CRUDELE Leonardo 2009 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.32 346

3 6 183 BULGARELLI Luca 2010 RM MI101 ATL. BRESSO 9.33 344

4 2 225 BRAMBILLA Francesco 2009 RM MI098 POL. BESANESE 9.61 279

  4 96 MAISANO Jacopo 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  5 276 LANZINI Fabrizio 2010 RM MI116 G.S.A. BRUGHERIO DNS  

Serie 6 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 3 93 CALA' Edoardo 2009 RM MI160 S.O.I. INVERUNO 9.20 376

2 2 215 FENNELL Trevor 2009 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.45 315

3 4 10 ODONE Francesco 2009 RM MI160 S.O.I. INVERUNO 9.58 286

4 6 112 DRAGONI Stefano 2010 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.65 270

5 1 129 LOCATELLI Leonardo 2010 RM MI094 POL. CARUGATE 11.60  

  5 265 CHECUZ Daniele 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

Serie 7 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 295 SPADA Damiano Achille 2009 RM MI076 GEAS ATLETICA 9.27 358

2 2 291 SOLITO Franceso Daniele 2010 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.59 283

3 3 221 GIUFFRE Simone 2009 RM MI076 GEAS ATLETICA 9.61 279

4 6 77 CONSOLO Alessandro 2009 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.84 230

5 4 203 LIGORIO Jacopo 2010 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.07 186

Serie 8 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 211 GAMBARO Alessandro 2010 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.57 288

2 2 274 RODELLA Matteo 2010 RM MI098 POL. BESANESE 9.91 216



3 3 71 VIRGILIO Nicolo 2010 RM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.35 136
4 4 114 FESTA Leonardo 2009 RM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.96 49

5 6 229 CESANA Matteo 2010 RM MI801 @TLETICA MEDA 014 11.31 11

Serie 9 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 3 159 MAFTEI Petrisor David 2009 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.69 513

2 4 232 TREZZI Valerio 2009 RM MI076 GEAS ATLETICA 8.88 459

3 6 292 PINEDA CHAVEZ Santiago 2009 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.53 297

4 2 409 PESSINA Valerio 2010 RM MI076 GEAS ATLETICA 9.61 279

5 5 293 COLOMBO Alessandro 2010 RM MI098 POL. BESANESE 9.85 228

Serie 10 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 3 242 VACCARI Davide 2009 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.86 465

2 5 39 GALVANI Jacopo 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 9.21 373

3 2 236 TURBE' Michelangelo 2010 RM MI098 POL. BESANESE 9.37 334

4 6 11 TORGANO Filippo 2009 RM MI801 @TLETICA MEDA 014 9.92 214

5 4 380 FRANCULLI Leonardo Mari 2010 RM MI076 GEAS ATLETICA 10.38 131

Serie 11 PISTA INDOOR - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 2 54 SARCINA Matteo 2009 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.60 281

2 4 227 MARCHISIO Gabriele 2010 RM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.64 91

  5 133 XHEPA Samuel 2010 RM MI160 S.O.I. INVERUNO DNS  

  3 113 PARAVISI Alex 2010 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  6 304 PERUGIA Federico 2009 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 6 65 FERRARI Alessio 2009 RM MI158 ATL. GESSATE 8.02 722

2 2 209 BINA Riccardo 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 8.55 554

3 3 159 MAFTEI Petrisor David 2009 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.69 513

4 4 134 RADICE Andrea 2009 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.72 504

5 1 387 CRIPPA Gabriele 2009 RM MI094 POL. CARUGATE 8.80 482

6 3 242 VACCARI Davide 2009 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.86 465

7 4 232 TREZZI Valerio 2009 RM MI076 GEAS ATLETICA 8.88 459

8 1 69 TORRICELLI Gabriele 2010 RM MI158 ATL. GESSATE 8.93 446

9 5 269 GUZZO Riccardo 2009 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.97 435

10 4 321 FREGONARA MEDICI Matteo 2010 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.05 414



11 5 331 GUSTI Gioele 2009 RM MI076 GEAS ATLETICA 9.07 409

12 3 305 LIVIO Mattia 2009 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.09 404

13 5 48 MARIANI Siro 2009 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.11 398

14 3 392 QUARTU Mattia 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 9.14 391

15 3 93 CALA' Edoardo 2009 RM MI160 S.O.I. INVERUNO 9.20 376

16 5 39 GALVANI Jacopo 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 9.21 373

17 1 338 FERRATO Simone 2010 RM MI101 ATL. BRESSO 9.24 366

17 4 131 CASTELLO Luca 2009 RM MI801 @TLETICA MEDA 014 9.24 366

19 5 295 SPADA Damiano Achille 2009 RM MI076 GEAS ATLETICA 9.27 358

20 3 250 CRUDELE Leonardo 2009 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.32 346

21 6 183 BULGARELLI Luca 2010 RM MI101 ATL. BRESSO 9.33 344

22 3 13 BERETTI Andrea Emanuele 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 9.36 336

23 2 236 TURBE' Michelangelo 2010 RM MI098 POL. BESANESE 9.37 334

24 2 215 FENNELL Trevor 2009 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.45 315

25 3 189 ROTONDO Nicholas 2009 RM MI101 ATL. BRESSO 9.47 311

26 6 292 PINEDA CHAVEZ Santiago 2009 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.53 297

27 4 289 BUZAMAT Robert Valentin 2009 RM MI094 POL. CARUGATE 9.57 288

27 5 211 GAMBARO Alessandro 2010 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.57 288

29 4 10 ODONE Francesco 2009 RM MI160 S.O.I. INVERUNO 9.58 286

30 2 291 SOLITO Franceso Daniele 2010 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.59 283

31 2 54 SARCINA Matteo 2009 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.60 281

32 3 221 GIUFFRE Simone 2009 RM MI076 GEAS ATLETICA 9.61 279

32 2 409 PESSINA Valerio 2010 RM MI076 GEAS ATLETICA 9.61 279

32 2 225 BRAMBILLA Francesco 2009 RM MI098 POL. BESANESE 9.61 279

35 6 112 DRAGONI Stefano 2010 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.65 270

35 6 342 VOLTOLINI Matteo 2009 RM MI076 GEAS ATLETICA 9.65 270

37 1 172 NICCOLINI Leonardo 2009 RM MI101 ATL. BRESSO 9.67 266

38 6 249 SORESINI Davide Ismael 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 9.70 260

39 6 206 BERTANI Diego 2009 RM MI160 S.O.I. INVERUNO 9.78 243

40 6 77 CONSOLO Alessandro 2009 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.84 230

41 5 293 COLOMBO Alessandro 2010 RM MI098 POL. BESANESE 9.85 228

42 2 274 RODELLA Matteo 2010 RM MI098 POL. BESANESE 9.91 216

43 6 11 TORGANO Filippo 2009 RM MI801 @TLETICA MEDA 014 9.92 214

44 5 254 BONANNI Pietro 2010 RM MI801 @TLETICA MEDA 014 10.01 197

45 2 389 PIACENTINI Emanuele 2010 RM MI801 @TLETICA MEDA 014 10.02 195

46 2 271 BONORA Nicola 2009 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.06 187

47 4 203 LIGORIO Jacopo 2010 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.07 186

48 3 71 VIRGILIO Nicolo 2010 RM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.35 136

49 4 380 FRANCULLI Leonardo Mari 2010 RM MI076 GEAS ATLETICA 10.38 131

50 2 415 FEDELI Riccardo 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 10.42 125



51 1 130 FRONTINI Emanuele 2010 RM MI076 GEAS ATLETICA 10.57 102

52 4 227 MARCHISIO Gabriele 2010 RM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.64 91

53 4 114 FESTA Leonardo 2009 RM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.96 49

54 6 229 CESANA Matteo 2010 RM MI801 @TLETICA MEDA 014 11.31 11

55 1 129 LOCATELLI Leonardo 2010 RM MI094 POL. CARUGATE 11.60  

  5 265 CHECUZ Daniele 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  5 276 LANZINI Fabrizio 2010 RM MI116 G.S.A. BRUGHERIO DNS  

  4 96 MAISANO Jacopo 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  6 304 PERUGIA Federico 2009 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  5 133 XHEPA Samuel 2010 RM MI160 S.O.I. INVERUNO DNS  

  3 113 PARAVISI Alex 2010 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


